2025 年 3 月吉日

お取引先各位

       株式会社マツモト

       代表取締役 松本 穣

野菜結束機価格改定

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、野菜結束機メーカーのマックス株式会社様より価格改定の通知があり、

2025 年４月１日受注分より、価格が下記の通りとなります。

皆様方には再三のお願いとなり、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承

を賜れば幸いです。既にご購入を決定されている案件がございましたら、早めに

ご注文いただければ現行価格で対応させていただきます。度々ご不便をおかけ

することとなり誠に申し訳ございません。

今後もお客様にご満足いただける製品を安定供給できるよう、努力する所存

でございますので、今後とも変わらぬお引き立てをお願い申し上げます。

敬具

記

品名 型式 新価格（税抜）

野菜結束機（電動式） HT-M2/PU（AN） ￥１５４,０００

野菜結束機（手動式） HT-M2 ￥４２,０００

野菜結束機（二連式） HT-M2W ￥３２５,０００

以上